Prefeitura de
Sao Benedito

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DO RESULTADO DA HABILITAÇÃO

EST DO DO CEARA- MUNICIPIO DE SAO BENEDITO - AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO -

RATIFICAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS n° 05.001/2018-TP. A Comissão Permanente de Licitação do Município de

SAO BENEDI1-0-CE torna público para conhecimento dos interessados, a ratificação do o resultado do julgamento dos

doculiientos de habilitação apresentados para a licitação acima referida, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE SAÚDE NA LOCALIDADE DE PAU D'ARCO NO MUNICIPIO DE SAO

BEN DITO•CE. A CPL declarou HABILITADAS as empresas JUAÇABA CONSTRUÇÕES, LOCAÇÃO E SERVIÇOS

LTD CNPJ: 10.898.924/0001-00 e B.V. CONSTRUÇÕES, LIMPEZA E ILUMINAÇÃO EIRELI, CNPJ: 10.595.729/0001-01,

send que fica ratificado o julgamento proferido no dia 05 de julho de 2018, o qual foi objeto de reanalise por parte da

Comi .são. Ficam disponíveis vistas ao processo, bem como Relatório de Julgamento e aberto o prazo para a

inter osição de recursos referente a decisão de julgamento dos documentos de habilitação. São Benedito-CE,

30/0 /2018. Edson Cleiton Pereira Sousa. Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Publique-se no Diário

Ofici I do Município, Transparência Municipal e Portal de Licitações do TCE.

SEi E DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro Sao Benedito CE • F 88 3626 1437

CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74